Para efeito de  homologaoao devefa ser considerada  o valor da  proposta  reformulada,  que devera ser
apresentada no prazo maxima estabelecido no Edital, conforme abaixo:
LOTE I -R$ 192.000,00 (Cento e noventa e dais mil reais).
Perfazendo o valortotal do Lote I, de R$ 192.000,00 (Cento e noventa e dois mil reais).

Com  o  termino  da  fase  habilitaria,  feita  a  analise  das  documentag6es,  foi  constatado  que  a  Empresa
TORRES  BRAGA COMERCIO  &  SERVICOS  LTDA.  -CNPJ:  03.713.098/0001-12,  atendeu  na  integra  as
exigencias de habilitagao do edital.